FAVSTVS.

Faustus Litinensis Monachus. 298.
 Succedit Prospero in Episcopatu Rhegiensi. 393. 400. 414.
 Semi-Pelagiana fuligine tinctus. 198. 199. 393. 400. 413. 414. 446.
 Pessimum Semi-Pelagianismi gradum amplectitur. 400. 414. 422. 454. 531.
 Pelagianismum damnas, sed non veraciter. 400. 414. 415. 454.
 Originale peccatum agnoscit cum Ecclesia. 400. 402. 444.
 Semi-Pelagianorum omnium astutissimus. 413. 531.
 Scribit de Gratia & libero arbitrio libros duos Pelagianismo, & Semi-Pelagianismo scæntes. 400. 401. 413. 465. 414. 415. 416.
 Eos inferbit Leontio. 416.
 Initium & progressum justicie in naturalem libertatem arbitrij refundit. 400. 401. 403.
 Legem nature vocat primam Dei gratiam. 401.
 Externam legem appellat auxilium divinæ tractionis. 402.
 Ab alijs Semi-Pelagianis discordat, sed in sinistram devians. 422. 527. 531.
 Reliquas quædam primæ integritatis in hominibus lapsis remanere asserit. 454. 506.
 Eas appellat sen in virtutum, sicut & Cassianus. 505. 506.
 Discretionem credentium ab increduli. arbitrij humani laboribus adscribit. 413. 414. 415.
 Dei propositum salvandi ante prævisa hominum merita, fato æquiparat. 414. 415. 416. 418. 419.
 Catholicos contrarium cum Augustino adstruentes, hæreticos annumerat. 415.
 Eisdem Ethnicis & Manichæis æquiparat. 416. 417. 424.
 Reprobos ex necessitate, & absque sua culpa damnari, ex Augustini doctrina de electione ante prævisa merita conatur deducere. 422. 423.
 Gratiam ex Dei proposito efficacem cum humana libertate consistere negat. 421. 422. 426. 527. 528.
 Divinum propositum humano arbitrio mutari posse assernat. 419. 420.
 Augustinianæ gratiæ prædicationem, scordiam & desperationem adferre hominibus, calumniatur. 425. 426.
 Item orationis necessitatem & utilitatem tollere. 431. 432.
 Item ex ea sequi, Christum non pro omnibus mortem subivisse. 434. 449.
 Cassiani libros à Gelasio proscriptos, laudat. 465.
 Ejus opuscula resutantur à beato Fulgentio. 465.
 Damnatur ab Episcopis Africanis in Sardinia exulantibus. 465.

FIDES.

Fides divina non est necessaria ad honeste operandum juxta Pelagianos. 182. 196.
 Opera tamen infidelium non nisi steriliter bona esse, scæntur. 181. 182. 195. 197. 520.
 Solâ fide hominem iustificari dogmatizant. 251. 252.
 Fides non excedit vires nature, juxta eosdem. 203.
 Fidei initium naturali libertatis arbitrio adscribunt Semi-Pelagiani, sed divinæ gratiæ augmentum ejus attribunt. 505. 506.
 Perseverantiam in fide sepe concepta adscribunt naturali arbitrio. 507. 508.

INDEX RERVM ET VERBORVM